
Snadný boční přístup, šíře vstupu 703 mm. Boční posuvné dveře jsou dostupné na obou stranách.

Asymetricky dělené dveře umožňují pohodlné naložení nákladu až o objemu 3,3 m3.

Dacia Dokker Van

www.dacia.cz

G
ra

fi
ck

é 
zp

ra
co

vá
ní

 M
A

R
TE

N
, s

po
l. 

s 
r. 

o.
 –

 r
ea

liz
ac

e 
R

en
au

lt
 Č

R
, a

.s
. –

 li
st

op
ad

 2
0

1
4

Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě nulté série. V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si Dacia vyhrazuje právo kdykoli modifikovat specifikace i popisované 
a představované automobily. Tyto modifikace Dacia svým koncesionářům sdělí v co nejkratší lhůtě. Jednotlivé verze se mohou lišit podle toho, pro kterou zemi jsou určené, některé vybavení nemusí být k dispozici (jako sériové, volitelné nebo jako příslušenství). Spojte se, prosím, se svým 
místním koncesionářem, aby Vám poskytl nejnovější informace o našich produktech. Z technických a polygrafických důvodů se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev karoserie nebo materiálu vnitřního vybavení. Všechna práva vyhrazena. 
Obsah této publikace požívá ochrany podle autorského práva. Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití, reprodukce celé publikace nebo její části, provedená jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem, bez předem uděleného písemného svolení společnosti Dacia, 
je zakázána.

 Dacia
Vaše očekávání nás inspirují  
k hledání inteligentních řešení.
Dacia nabízí jednoduchá a inteligentní řešení. Hledáte důvtip a vynalézavost za rozumnou cenu – tyto hodnoty jsou nám vlastní. Naše rodinné a užitkové vozy se odlišují svou velkorysostí. 

Jsou velkorysé s ohledem na prostor, který nabízí svým cestujícím a všem jejich zavazadlům, i na poměr cena/užitná hodnota, který je stanoven tak, aby byly zajištěny všechny potřebné 

funkce bez zbytečného nadstandardu, ale také bez kompromisů. V oblasti bezpečnosti vám nabízíme know-how značky Renault.

Jako značka skupiny Renault využíváme při vývoji našich vozů osvědčená a prověřená technická řešení, což nám umožňuje poskytovat na naše vozy záruku 3 roky a dosáhnout velmi 

zajímavých nákladů na údržbu. 

Můžete si dopřát ještě větší komfort a prodloužit si záruku na vůz o další dva roky až na celkových 5 let nebo do najetí 100 000 km.

Dacia, to je důvěra a jistota.  

11-2014 – R2757



1

53

4

2

• Ocelová kola 15“
• Boční ochranné lišty 
•  Palubní počítač (verze LPG nemá 

palubní počítač)
•  Manuálně nastavitelná vnější 

zpětná zrcátka
• Zvýšené užitečné zatížení

Motory:
• 1,6 60,5 kW/82k
• 1,6 59 kW/80k LPG
• 1,5 dCi 55 kW/75k
• 1,5 dCi 66 kW/90k

Verze

Ambiance
• Ocelová kola 14“
• Posilovač řízení
• Airbag řidiče
• Elektronický stabilizační systém ESC
•  Režim Eco a ukazatel optimálního 

rychlostního stupně
• Posuvné dveře na pravé straně
• Zadní asymetricky dělené dveře
•  Plnohodnotná rezerva (verze LPG 

nemá rezervu)

Motory:
• 1,6 60,5 kW/82k
• 1,6 59 kW/80k LPG

HLAVNÍ PRVKY VÝBAVY
VERzE AMBIANCE = ACCESS +

Rozměry

Verze

Access

BÍLÁ GLACiER (389)

14“ OCELOvÁ kOLA 

access ambiance

15“ OCELOvÁ kOLA

MODRÁ NAvY D42 ČERNÁ NACRÉ (676)BÉŽOvÁ CENDRÉ (HNk) ŠEDÁ PLAtiNE ŠEDÁ COMètE (kNA)MODRÁ MiNÉRAL (RNF)

Barvy karoserie

Standardní barvy Metalické barvy

Kola

1. TAŽNÉ zAŘÍzENÍ TYPU „STANDARD“
Zařízení splňuje přísnější požadavky na mechanickou odolnost 
a spolehlivost. Lze doplnit tažným třmenem či fixní spojkou. 

2. LED DENNÍ SVÍCENÍ 
vyniká vysokým světelným výkonem a nízkou spotřebou.

3. STŘEŠNÍ GALERIE
ideální příslušenství pro firemní využití vašeho vozu. Záruka 
100% kompability s vozem a dlouhé životnosti.

4. ALARM
Snižuje riziko krádeže vozu i předmětů uvnitř.

5. MŘÍŽE zADNÍCH OKEN
Sníží riziko krádeže a chrání zevnitř sklo oken proti poškození 
přepravovanými předměty.

VYUŽIJTE CENOVÉHO zVÝHODNĚNÍ BALÍČKŮ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ, PODROBNOSTI VÁM SDĚLÍ VÁŠ DACIA 
PRODEJCE.

Příslušenství

S kompletní nabídkou originálního příslušenství pro vůz Dacia Dokker 
Van se můžete seznámit přímo u vašeho koncesionáře Dacia.

Motory
Vůz Dacia Dokker Van je poháněn osvědčeným benzínovým motorem 
1,6 60,5 kW/82 k, který je k dispozici také s pohonem LPG, a úspornými 
dieselovými motory 1,5 dCi v55 kW/75 k nebo 1,5 dCi 66 kW/90 k. 

Objem nákladového prostoru (m3)
Se dvěma sedadly 3,3
S jedním sedadlem (vyjmuté sedadlo Dacia Easy Seat) 3,9

Rozměry (mm)
A Rozvor 2 810
B Celková délka 4 363
C Přední převis 822
D Zadní převis 731
E Rozchod vpředu 1 490
F Rozchod vzadu 1 478
G Světlá výška nezatíženého/zatíženého vozu 186 / 151
H Výška nezatíženého vozu bez/s střešními lištami 1 809 / 1 847
H1 Výška prahu nákladového prostoru 565
H2 Výška otvoru nákladového prostoru 1 100
L1 Celková šířka 1 751
L2 Celková šířka se zpětnými zrcátky 2 004
L3 Užitečná šířka mezi podběhy 1 170
L4 Maximální šířka nákladového prostoru 1 413
M Maximální výška nákladového prostoru pod střechu 1 271
N1 Šířka vstupu nákladového prostoru u nákladové hrany 1 189
N2 Šířka vstupu nákladového prostoru metr nad nákladovou hranou 1 082
P Maximální šířka nakládaného předmětu posuvnými dveřmi 703
R Maximální výška nakládaného předmětu posuvnými dveřmi 1 046
Y1 Maximální délka převáženého předmětu 1 901
Y2 Maximální délka převáženého předmětu s vyjmutým sedadlem Dacia Easy Seat 3 110

Plastová podlaha a plastové kryty nákladového prostoru (za příplatek). Oka pro ukotvení nákladu v nákladovém prostoru.

Dacia Easy Seat – variabilní přepážka a sedadlo spolujezdce 
sklopné a vyjímatelné.


